
 

 Piła, 23 marca 2011 r. 

 

 
UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI OGŁOSZENIA 

 
 
Dotyczy: Ogłoszenie o przetargu w trybie określonym w art. 70

1
 – 70

5
 Kodeksu cywilnego dot. 

projektu pt. „Zakup nowoczesnego rozwiązania klasy ERP wraz z integracją z eksploatowanym 

systemem klasy HIS Eskulap oraz zakup modułu Medycyna Pracy systemu HIS Eskulap” 

 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 
Pytanie dotyczy Parametry ogólne ERP pkt. 20 Załącznik nr 2. 

Czy Zamawiający uzna za spełnienie tej funkcjonalności z poziomu narzędzi bazy danych? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 2: 
Pytanie dotyczy Parametry ogólne ERP pkt. 76 Załącznik nr 2. 

Czy Zamawiający posiada czytniki kodów kreskowych, kolektor danych? Jeśli tak to jakie modele 

oraz ilości? Czy Zamawiający wymaga wdrożenia tej funkcjonalności z wykorzystaniem posiadanego 

sprzętu? Jeśli tak czy wdrożenie w zakresie środków trwałych Zamawiający uzna wymaganie za 

spełnione? 

Odpowiedź: 
Zamawiający posiada kolektor PA500 firmy Unitech działający w oparciu o system Windows Mobile 

5.0. Zamawiający uzna warunek za spełniony w zakresie wykorzystania posiadanego kolektora w 

module Środki Trwałe. 

 

Pytanie 3: 
W dokumencie „Ogłoszenie o przetargu” prosimy o zmianę następujących punktów: „ 

V. Termin i miejsce złożenia oferty: 
1.  Wykonawcy powinni złożyć ofertę do 30 marca 2011 r. do godz. 13

00
 w siedzibie Organizatora 

(sekretariat Biura Zarządu). 

2.  Otwarcie ofert nastąpi 30 marca 2011 r. godz. 13
30

. 

X. Ocena ofert: 
1.  Ocena ofert dokonana będzie w dwóch etapach. Oceny ofert dokonają osoby wyznaczone przez 

Organizatora. 

2. W pierwszym etapie, który odbędzie się w terminie i miejscu określonym w pkt. V ust. 2 

niniejszego ogłoszenia Organizator dokonuje otwarcia ofert oraz sprawdza czy oferty spełniają 
formalne wymagania wynikające z treści ogłoszenia o przetargu. 

3.  Organizator odrzuca oferty jeżeli: 

• oferta została złożona po wyznaczonym terminie lub/i w niewłaściwym miejscu, 

• do oferty nie załączono wszystkich wymaganych dokumentów przewidzianych w ogłoszeniu, 

• jest niezgodna z wymaganiami niniejszego przetargu, 



4. W drugim etapie, który jest niejawny, Organizator spośród ofert spełniających wymagania 

formalne, dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej biorąc pod uwagę kryterium:  

1. Cena brutto oferty – 70 %, 

2. Prezentacja oprogramowania – 30 %. 
 

Sposób oceny oferty: 
Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez 

Wykonawców odpowiednio w zakresie ww. kryterium, w następujący sposób: 

1. Cena brutto oferty 

Badana oferta otrzyma ilość punktów, zaokrągloną do liczby całkowitej wg matematycznych reguł 

zaokrąglania, wynikającą z działania: 

C =  
Cena min 

x 70 
Cena oferty 

gdzie: 

C – wartość punktowa danej oferty 

Cena min – oferowana  najniższa wartość 
Cena oferty – wartość oferty badanej 

70 – maksymalna ilość punków przewidziana w danym badaniu. 

2. Prezentacja oprogramowania – 30% 

Zasady oceny kryterium „Ocena prezentacji oprogramowania”. 

Ocenie będą podlegać prezentacje, podczas których zostały zaprezentowane wszystkie zagadnienia 

zawarte w tabeli załącznika nr 2 w części Parametry Systemu, z wyłączeniem modułu Medycyna 

Pracy. Zagadnienie pod tytułem np. Kadry zawarte w tabeli może na oddzielnej ocenie uzyskać 
max. 5 punktów w skali od 1 do 5. 

Podczas prezentacji każda oferta może uzyskać maksymalnie 30 punktów. 

Badana oferta otrzyma ilość punktów, zaokrągloną do liczby całkowitej wg matematycznych reguł, 

wynikającą z działania: 

P =  
P i 

x 30 
P max 

gdzie: 

P – ilość punktów, jakie otrzyma badana oferta w badanym kryterium P 

P max – możliwa ilość punktów do otrzymania podczas oceny prezentacji 

P i – ilość punktów uzyskanych podczas oceny prezentacji 

30 –maksymalna ilość punktów przewidziana w badanym kryterium 

Opis  sposobu obliczenia ceny: 
i) Łączną liczbę punktów (O), uzyskaną przez ofertę wg powyższych kryteriów, oblicza się wg 

wzoru: 

O = C + P 

” 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zamierza zmieniać terminu składania i otwarcia ofert – terminy pozostają bez zmian. 

Zamawiający nie zamierza również zmieniać sposobu oceny ofert – pozostaje kryterium cena – 100%. 

 

Pytanie 4: 
W dokumencie „Załącznik nr 3” prosimy o zmianę następujących punktów: „ 

§5 

1. Z tytułu prawidłowego, zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia, wykonania Umowy, 

Kupujący zapłaci Sprzedawcy łączną wartość w wysokości: ………………… zł 

(słownie: …………………….. zł …/100) netto, podatek VAT w wysokości: ………………… zł 

(słownie: …………………….. zł …/100) tj. łącznie wartość brutto w wysokości: ………………… 

zł (słownie: …………………….. zł …/100) brutto. Płatności będą dokonywane zgodnie z 

harmonogramem realizacji zadań i dostaw zawartym w aneksie. Aneks zostanie uzgodniony z 

wybranym Sprzedawcą. 
” 



Odpowiedź: 
Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 3 do 

ogłoszenia. Zamawiający dopuścił możliwość częściowego odbioru i częściowej płatności pod 

warunkiem uzgodnienia przez Strony harmonogramu rzeczowo-finansowego, zapis w projekcie 

umowy (załącznik nr 3) w §4 pkt. 3. 

 

 

 
 

 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 23 marca 2011 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


